
                                                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ & 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ  

Κέρκυρα,    22/09/2022 
Αριθμός Πρωτ.:οικ.76925/33166/23-09-2022 

 
Δημοσιεύθηκε στο  
Αρ.Φύλλου 897/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./29-09-2022 

Δ/νση: 
Τ.Κ.: 
Πληροφορίες: 
Τηλέφωνο: 
E-mail: 

Σαμάρα 13 
49100 
Π. Σιμάτη 
2661362162 
simati@pin.gov.gr  

  

 
ΘΕΜΑ: Παράταση θητείας Χωρικών Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07-06-2010) και 
ειδικότερα των άρθρων 3, 113, 114, 159, 160 και 186 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

2. Το Π.Δ.147/23-12-2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (ΦΕΚ 
240/Α΄/27-12-2010) όπως έχει τροποποιηθεί και συμπληρωθεί (ΦΕΚ 4083/Β/23-
11-2017). 

3. Την αριθμ. 84/20-8-2019 εγκύκλιο του ΥΠΕΣ «Ορκωμοσία και εγκατάσταση  των 
Περιφερειακών Αρχών». 

4. Την αριθμ. 85/20-8-2019 εγκύκλιο του ΥΠΕΣ «Σύμπραξη Παρατάξεων – 
Περιφερειακό Συμβούλιο και Επιτροπές». 

5. Την αριθμ. 739/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κέρκυρας με την 
οποία ανακηρύχθηκαν η Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για την περίοδο 2019-2023. 

6. Τα από 26-8-2019 και 08/09/2019 Πρακτικά Ορκωμοσίας της νέας περιφερειακής 
αρχής. 

7. Την αριθμ.πρωτ.οικ.75962/31827/03-09-2019 (ΦΕΚ 707/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./09-09-2019, ΦΕΚ 809/τ. 
Υ.Ο.Δ.Δ./03-10-2019 διόρθωση σφάλματος) απόφαση της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, περί 
ορισμού Χωρικών Αντιπεριφερειαρχών, στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων. 

8. Την αριθμ.πρωτ.οικ.2360/1125/13-01-2020 (ΦΕΚ.72/ τ. Υ.Ο.Δ.Δ./03-02-2020) απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων ως προς την διάρκεια θητείας των Χωρικών και 
Θεματικών Αντιπεριφερειαρχών στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων. 

9. Την αριθμ.πρωτ.οικ. 65441/26448/07-09-2020 (ΦΕΚ.732/ τ. Υ.Ο.Δ.Δ./14-09-2020) απόφαση 
της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, περί παράταση θητείας Χωρικών Αντιπεριφερειαρχών, 
στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων. 

10. Την αριθμ.πρωτ.οικ. 71535/28859/13-09-2021 (ΦΕΚ.778/ τ. Υ.Ο.Δ.Δ./17-09-2021) απόφαση 
της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, περί παράταση θητείας και ορισμό νέων Χωρικών 
Αντιπεριφερειαρχών, στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων. 

11. Την ανάγκη ταχύτερης και εύρυθμης λειτουργίας των υπηρεσιών της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων, καθώς και της απρόσκοπτης εξυπηρέτησης των πολιτών. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

mailto:simati@pin.gov.gr
ΑΔΑ: Ω2ΧΨ7ΛΕ-ΖΕΗ



Παρατείνουμε την θητεία των χωρικών Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 
από τη λήξη τους μέχρι 31/12/2023, όπως παρακάτω:  

 
1. Κωνσταντίνο Ζορμπά του Δημητρίου με Α.Δ.Τ. ΑΚ 396482, στην Περιφερειακή 

Ενότητα Κέρκυρας, 
2. Μοθωναίου Αικατερίνη  του  Διονυσίου με Α.Δ.Τ. ΑΜ 580557, στην Περιφερειακή 

Ενότητα Ζακύνθου. 
3. Ανδρέα Κτενά του Γεωργίου με Α.Δ.Τ. ΑΒ 828748 στην Περιφερειακή Ενότητα Λευκάδας, 
4. Σταύρο Τραυλό του Παναγή με Α.Δ.Τ. ΑΜ 805312 στην Περιφερειακή Ενότητα 

Κεφαλληνίας και Ιθάκης,  
 

 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στη Εφημερίδα της Κυβερνήσεως και να αναρτηθεί στην 
Ιστοσελίδα της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.  

 
 

                                                              
                                                      Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 
 

                                                       ΡΟΔΗ ΚΡΑΤΣΑ-ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
 
Κοινοποίηση 
1. Γραφείο Περιφερειάρχη 
2. Προϊστάμενους Γενικών Διευθύνσεων Π.Ι.Ν.  
3. Προϊστάμενους Διευθύνσεων, Αυτοτελών Διευθύνσεων και Αυτ. Τμημάτων – Π.Ε. 

Κέρκυρας (για την ενημέρωση των υπαλλήλων τους) 
4. Διευθύνσεις Διοικητικού – Οικονομικού Περιφερειακών Ενοτήτων Λευκάδας, 

Κεφαλληνίας & Ιθάκης και Ζακύνθου(για την ενημέρωση των υπηρεσιών τους)  
5. Διεύθυνση Πληροφορικής και Εξυπηρέτησης του Πολίτη (για την ανάρτηση στην 

ιστοσελίδα της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων) 
6. Τμήμα Συλλογικών Οργάνων (για την ενημέρωση των οριζόμενων, των επικεφαλής 

των Παρατάξεων και των μελών του Περιφερειακού Συμβουλίου) 
 

 

ΑΔΑ: Ω2ΧΨ7ΛΕ-ΖΕΗ


		2022-09-29T14:20:18+0300
	Athens




